
   

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

І сесія  VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

04 грудня 2020 року №  1/1                                                                                                    

     с.Боратин 

 

Про початок повноважень  

депутатів Боратинської сільської ради 

Луцького району Волинської області 

 

Заслухавши інформацію голови Боратинської сільської територіальної виборчої 

комісії Луцького району Волинської області Холдаш Алли Олегівни про результати виборів 

депутатів Боратинської сільської ради 8-го скликання, відповідно до статті 45, частини 2 

статті 46, частини 1 статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

частини 2 статті 4, частини 1 статті 9 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 

постанови Боратинської територіальної виборчої комісії від  24 листопада 2020 року № 82 

«Про скликання першої сесії Боратинської сільської ради Луцького району Волинської 

області», сільська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Прийняти до відома факт початку повноважень депутатів Боратинської сільської 

ради Луцького району Волинської області восьмого скликання: 

по виборчих округах: 

№ 1 – Ільюк Сергій Володимирович, 

           Васильчук Олександр Сергійович, 

 Янюк Петро Дмитрович, 

 Черняк Ярослав Ярославович, 

№ 2 – Веремчук Вадим Богданович, 

 Скиданюк Лариса Іванівна, 

 Шумський Юрій Вікторович, 

 Павлович Ігор Іванович, 

 Мороз Андрій Леонідович, 

№ 3 – Герасимчук Світлана Володимирівна, 

 Руслана Миколаївна, 

по єдиному багатомандатному виборчому округу:  



Цейко Юрій Феодосійович, 

Коваль Людмила Вікторівна, 

Косарук Вікторія Ярославівна, 

Калинюк Юлія Олександрівна, 

Стецькович Роман Іванович, 

Мацієвський Дмитро Володимирович, 

Садчиков Вадим Русланович, 

Ільюк Роман Ігорович, 

Сахан Людмила Андріївна, 

Олейник Ігор Юрійович, 

Пігула Алла Борисівна, 

Левчук Анатолій Олександрович, 

Москвич Віталій Степанович, 

Герасимчук Інна Дмитрівна, 

Собуцький Микола Миколайович. 

2. Видати депутатам Боратинської сільської ради 8-го скликання посвідчення депутата 

Боратинської сільської ради. 

 

 

 

Боратинський сільський голова                                                           Сергій ЯРУЧИК 

Людмила Сахан 

 


	Заслухавши інформацію голови Боратинської сільської територіальної виборчої комісії Луцького району Волинської області Холдаш Алли Олегівни про результати виборів депутатів Боратинської сільської ради 8-го скликання, відповідно до статті 45, частини 2...
	В И Р І Ш И Л А :

